

REFERAT FRA STYREMØTE I NUUG 2018-10-08

Tid: Mandag 2018-10-08 20:00

Sted: Mumble, video.nuug.no

Tilstede:

Johnny A Solbu
Jon Petter Bjerke
Martin Langsjøen
Petter Reinholdtsen
Thomas Gramstad (referent)

Forfall:

Hans-Petter Fjeld

Agenda for møtet:

<http://wiki.nuug.no/styre/20181008-agenda>

2018-38 GODKJENNING AV REFERAT FRA STYREMØTET 2018-09-10

Vedtatt: Referatet fra 2018-09-10 ble godkjent.

2018-39 MEDLEMSSTATISTIKK OG NYE MEDLEMMER

En innmelding og en utmelding siden sist (se statistikk i agendaen, <https://wiki.nuug.no/styre/20181008-agenda>).

Vedtatt: Tallene tas til orientering. Nyinnmeldte tas opp som medlem gitt at kontingenten er betalt.

2018-40 ØKONOMISTATUS

Økonomistatus gjennomgått og tas til etterretning av styret.

Martin har nå fått tilgang i nettbanken.

EVENTUELT

E1 Martin ønsker å gjøre mer på open source og effektiv infrastruktur. Det er en utvikling der brukerne kommer lenger og lenger bort fra operativsystemet. Idag er mange av API'ene åpne, men det er ikke gitt at det fortsetter slik med noen få store korporasjoner i førersetet på utviklingen. Martin ønsker at NUUG blir mer aktiv/tar initiativ ift. åpne skyløsninger, åpne standarder ifm dette, norsk offentlig forvaltning osv. Med åpen kildekode vil det være lettere å få lokale bedrifter til å sette opp sine egne skyløsninger i Norge. Kan NUUG bidra med å sette opp en OpenStack demo rettet mot bedrifter og bedriftsmedlemmene for å vise hva som er mulig å få til? Temaet er altså de mulighetene og utfordringene som skyteknologi gir Linux- og Unix-miljøene i Norge, bl a utfordringer ifm tillit og samarbeid på tvers av bedrifter og fagmiljøer som er redd for å gi andre tilgang til sin egen maskinvare. Martin jobber med mer konkretisering og forslag til tiltak frem mot senere styremøte.

E2 Thomas: Oppsummering av nytt ift Arendalsuka 2019. Bruker opprettet på Arendalsukas nettsted. Tilbud og kontakt-info om partytelt med logo er under innhenting.

Dato for neste styremøte: Mandag 5 november kl 20:00 Mumble